
Expediente N°: 2023-25-4-006176 

as DIRECCIÓN GENERAL 
E DE EDUCACIÓN - S TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2023-25-4-006176 

Res. 4981/2024 

Montevideo, 28 de octubre de 2024. 

VISTO: La Resolución N 4905/2024 de fecha 22 de octubre de 2024 de 

Dirección General de Educación Técnico-Profesional, por la cual se homologó 

el Orden de Prelación resultante del Llamado Nacional Público Abierto a la 

ciudadanía a Concurso de Oposición y Méritos, para ocupar cargos de 

Administrativos escalafón "C", grado 2, en carácter contratado, con una carga 

horaria de 30 horas semanales de labor; 

RESULTANDO: 1) que la Sección Concursos del Departamento de Selección y 

Promoción a fs. 176 informa que se constató un error, donde dos concursantes 

que figuran entre los que no se presentaron, deben ser incluidos en el 

mencionado Orden de Prelación; 

II) que los concursantes son Antoneila ÁLVEZ C.I. 5.734.909-5 con 76 puntos 

y Santiago AMÁNDOLA C.L. 5.371.163-4 con 32,6 puntos; 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General estima pertinente dejar sin 

efecto el Orden de Prelación homologado por Resolución N* 4905/2024 de 

fecha 22 de octubre de 2024 y homologar el nuevo Orden de Prelación; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N* 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 
RESUELVE: 

1) Dejar sin efecto el Orden de Prelación homologado por Resolución 

N* 4905/2024 de fecha 22 de octubre de 2024. 

2) Homologar el siguiente Orden de Prelación del Llamado Nacional Público 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 182



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

Abierto a la ciudadanía a Concurso de Oposición y Méritos, para ocupar cargos 

de Administrativos escalafón "C", grado 2, en carácter contratado, con una 

carga horaria de 30 horas semanales de labor en la Dirección General de 

Educación Técnico-Profesional: 

N° | DEPARTAMENTO el APELLIDOS y NOMBRE P%KLIE Íggíf 

1 ¡COLONIA 42956879 | OYARZO RODRÍGUEZ, ROMINA 85,00 

2 |METROPOLITANA | 56073021 | LEÓN MÁRQUEZ, PAOLA 81,00 

3 ¡ METROPOLITANA | 46704359 | DUARTE RISSOLINI, JESICA 76,34 

4 | ARTIGAS 57349095 | ALVEZ LOPEZ, ANTONELLA 76,00 

5 |SALTO 55772036 | SUAREZ LEQUINI, ANGELINA 75,90 
6 |METROPOLITANA | 45473412 | GUARCH PALAZUELOS, ALEJANDRO 74,67 

7 |METROPOLITANA | 54904882 | DELGADO DOS SANTOS, BRUNO 74,00 

8 |METROPOLITANA | 52538906 |GUTIERREZ VILLANUEVA, GABRIELA 73,67 

9 |METROPOLITANA | 55395484 |PÉREZ DELGADO, ABIGAIL 73,10 

10 | CERRO LARGO 52160911 | DE LOS ANGELES SILVEIRA, YESICA 73,00 

11 | FLORIDA 32957938 | PAZ JAVIEL, MARÍA ANGELA 72,60 

12 | METROPOLITANA | 55703352 | DERQUIN VIERA, KEVIN 7234 

13 | METROPOLITANA | 48688315 | MARTÍNEZ LARRAMENDI. GABRIEL 71,70 

14 | SORIANO 55279056 | DE LOS SANTOS FALERO, BELÉN 70,70 

15 | METROPOLITANA | 53698537 | RODRÍGUEZ DUARTE, CYNTHIA 70,60 

16 | METROPOLITANA | 52378512 | SUÁREZ RAMÍREZ, NAHUEL 70.30 

17 | MALDONADO 44431364 | QUIOLLA FAGIAN, STEFANI 70,00 

18 | METROPOLITANA | 44901779 | MAGALLANES FERNÁNDEZ, FABIANA 70,00 

19 | COLONIA 54704474 | AHLERS SALVAGNO, ELIANA 70,00 

20 | COLONIA 51596591 | VILLANUEVA AGUILERA, MILAGROS 69,00 

21 | COLONIA 52999122 | PAGUES TOURN, FEDERICO 69,00 
22 | METROPOLITANA | 40750528 | VAZQUEZ MELGAREJO, ERICA 69,00 

23 | SALTO 40658156 | MELNIK MORAT. DIANA 69,00 

24 | METROPOLITANA | 53321441 |ZURLO ÁLVAREZ, IRINA 69,00 
25 | DURAZNO 45654204 | DECCIA SÁNCHEZ, ANA 68,00 

26 |METROPOLITANA | 50310219 | COLL QUAGLIA JOAQUIN 68,00 

27 | METROPOLITANA | 55271418 |MIJALKEVICH NOBLE, LUCAS 67,67 

28 | SORIANO 43971644 | PÉREZ CRUZ, ANDREA 67,60 

29 | SALTO 47046657 | LOPEZ BELMONTE, ALEJANDRA 67,20 

30 |METROPOLITANA | 56642882 | LEMBO MEDINA, MARÍA 67,00 

31 | METROPOLITANA | 52925915 | AGUILERA GÓMEZ, FLORENCIA 67,00 
32 | METROPOLITANA | 56523703 | DE LAURENTIS ACEVEDO, FLORENCIA 66,50 
33 | METROPOLITANA | 50941327 | SPAGNUOLO LAMADRID, FLORENCIA 66,30 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 183



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

%} ' nNEp ’ % UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 

- TÉCNICO PROFESIONAL 

34 | SALTO 48686276 | COSTA TABEIRA, LEONARDO 66,00 

35 | FLORIDA 28520505 | POGGIO MERCADAL, SORAYA 66,00 

36 | TREINTA Y TRES | 45102245 | RAMÍREZ MARTÍNEZ, LUCÍA 66,00 

37 | METROPOLITANA | 52497243 | WALLACE PEREIRA, NESTOR 66,00 

38 | COLONIA 51187613 | RABAZA SANDEZ, FRANCO 66,00 

39 | METROPOLITANA | 54218752 | MONTES DE OCA PERDOMO, CAMILA 65,30 

40 | CERROLARGO | 44789696 | OLIVERA CALTIERI, ILIANA 65,10 

41 | FLORIDA 43068760 | GARATAL  FERREIRA, MARÍA DE LOS| 6500 

42 | METROPOLITANA | 55555812 |VIDAL DECENA, VALENTINA 65,00 
43 | TACUAREMBÓ 50748666 | DA ACUÑA BURLANDO, ANALÍA 65,00 
44 | METROPOLITANA | 53891248 | USUCA OJEDA, FLORENCIA 65,00 
45 | METROPOLITANA | 52316099 | GARCIA FIGUEIRA, Y AZMÍN ALEXANDRA 64,90 
46 | RIVERA 50548361 | RIBERO PARRA, ANDREA 64,60 

47 | METROPOLITANA | 49090622 | BURGUEÑO DÍAZ, LUIS 64,34 

48 | METROPOLITANA | 49508586 | VÁZQUEZ CORBACHO, RODRIGO 64,33 

49 | METROPOLITANA | 31879478 | SVERCO MORANTES, JOANNA 64,30 

50 | METROPOLITANA | 54638289 | CANTI DE LEÓN, MARÍA 64.30 

51 |METROPOLITANA | 51686700 | QUIROGA SÁNCHEZ, SABRINA 64,00 

52 | METROPOLITANA | 43333331 | BENÍTEZ PÉREZ, ANA 64,00 

53 | RIVERA 51153555 | LAVADIE BELBEY, DEBORA 64,00 

54 | METROPOLITANA | 50868288 | OJEDA BALBUENA, JOHANA 64,00 

55 | METROPOLITANA | 54789036 | DACOLL RODRÍGUEZ, MATEO 64,00 

56 | PAYSANDU 50548220 | RIVERO SUSALLA, MILENA 64,00 

57 | FLORIDA 54388460 | SOUZA ALBANO, MARIA 63,00 

58 |CERROLARGO — | 29984150 | CARRARA GALIETTI, ANTONIO 62,70 

59 | METROPOLITANA | 53127770 |$SOSA NÚÑEZ, LUCÍA 62,70 

60 | METROPOLITANA | 47820299 | DÍAZ FAGÚNDEZ, FACUNDO 62,67 

61 | METROPOLITANA | 50372118 | MALASEPINA BELLO, MARIANA 62,60 

62 | METROPOLITANA | 54186684 | BENÍTEZ NOBLE, SOFÍA 62,00 

63 | METROPOLITANA | 51463805 | LACASSIE COSTA, NATAIA 62,00 

64 | ARTIGAS 50340252 | PINATO MONTERO, FERNANDO 62,00 

65 | METROPOLITANA | 54739241 | MOTTOLA MANZONI, KELLY 62,00 

66 | LAVALLEJA 42392287 | MONTAÑA ÁLVEZ, MARIZA 61,67 

67 | METROPOLITANA | 54763484 | ÁLVAREZ ROSA, RENATA 61,63 115%'2 

68 | METROPOLITANA | 51410864 | GONZÁLEZ ÁLVAREZ, LUCÍA INES 61,46 

69 | METROPOLITANA | 54767565 | GIMENEZ QUIROGA, BENJAMIN ALEJANDRO 61,32 

70 | LAVALLEJA 40121242 | OSPITALECHE MARCAIDA, MARCIA 60,50 

71 | COLONIA 40720002 : AGUIAR MALDONADO, JUAN 60,41 

72 | METROPOLITANA | 54647062 | FREIRE RODRÍGUEZ, NAZARENO SAMUEL 60,32 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 184



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

73 | MALDONADO 51843233 | POSADA GERPE, CAMILA 60,00 

74 | TACUAREMBÓ 50022264 | BARRERO LOPEZ, ROSANYELA 60,00 

75 | METROPOLITANA | 53818678 | MARTÍNEZ RAMOS, LUCIA 60,00 

76 | PAYSANDU 40395174 | COCCHI SUELDO,NATALIA 59,80 

77 | METROPOLITANA | 54048387 | LUCAS TEJERA, MARÍA 59,80 

78 | COLONIA 49787580 | RODRIGUEZ ACUÑA, MARÍA 59,70 

79 | METROPOLITANA | 53769227 | LARROSA MÉNDEZ, MIKAELA 59,67 

80 | COLONIA 50484149 | URRUTI MARCHETTI, EMILIANO 59,50 

81 METROPOLITANA | 46883737 | TOURON BALLESTEROS, MARIANA 59,40 

82 ¡METROPOLITANA | 55355993 | BARRETO SOLANO, FRANCO 5934 

83 | SALTO 51842370 | SOSA MIÑOS, NOEL 59.30 

84 | METROPOLITANA | 51594430 | MARTINEZ DE CUADRO, JESSICA 59.20 

85 | METROPOLITANA | 54599546 | FERRE MARTÍNEZ, CRISTIAN AARON 59,00 

86 | METROPOLITANA | 53881819 | CAMPOS FASSANELLO, FERNANDA 59,00 

87 | PAYSANDU 51607095 | SILVA ECHENIQUE, SILVIA 59,00 

88 | RÍO NEGRO 28602327 | ROSALES RODRÍGU'EZ, ANNY 59,00 

89 |METROPOLITANA | 46664731 | MOREIRA BERISSO, JHOAQUINA 59,00 

90 | SANJOSÉ 54696182 | OLIVERA MONTES DE OCA, MIGUEL 58,80 
91 | METROPOLITANA | 51355955 CAMPIGLIA SOSA, GIULIANO 58,67 

92 |FLORIDA 50461204 ¡BATISTA FALERO, MARÍA 58,34 

93 | COLONIA 55370701 | CARRO VIDAL , MARIA DE LOS ANGELES 58,33 

94 | METROPOLITANA | 46632104 ¡ PEREZ VALVERDE, FLORENCIA 58,20 

95 | METROPOLITANA | 51318701 | ALVAREZ ECHEVERRÍA, TATIANA 58,10 o 

96 | METROPOLITANA | 49259777 | DO SANTOS RODRÍGUEZ, MELANIE 58,00 
97 | METROPOLITANA | 52079021 | MATONTE VILLAGRÁN, JONATAN 58,00 

98 | METROPOLITANA | 42272041 | GUILLEN RUSSI, MARÍA NOEL 58,00 

99 | METROPOLITANA | 45565027 |DRIEDGER RAMALLO, CAROLINA 57,67 

100 | RIO NEGRO 50147115 | MARISTAN RODRÍGU'EZ, GABY 57,60 

101 | TREINTA Y TRES 41274430 | SELLANES ÁLVAREZ, VIVIANA 57,50 

102 | MALDONADO 51729552 | ROJAS LOPEZ, FRANCO 57,50 

103 | DURAZNO 47848946 | VIANA ROJAS, SANTIAGO 57,00 
104 | METROPOLITANA | 49309235 | LUZARDO FERNÁNDEZ, BELÉN 57,00 
105 | CERRO LARGO — | 49980837 | AQUINO PINTOS, NATALY 57,00 
106 | SAN JOSE 51542584 | MENÉNDEZ LOPEZ, MELISA 57.00 
107 | TREINTA Y TRES 50300959 | SOSA ÁLVAREZ, ZULLY 57,00 

108 | METROPOLITANA | 40387511 ¡BAUZA BRAVO, VANESSA 57,00 

109 | METROPOLITANA | 49635585 | MARTÍNEZ CASTRO, NICOLAS 56,90 

110 | FLORIDA 49293628 | CABRERA CAETANO, MARÍA 36,50 

111 | SAN JOSE 50574091 | LECOUNA AMADO, CAMILA 56,17 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 185



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

DE EDUCACION UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 

TÉCNICO PROFESIONAL 

112 | METROPOLITANA | 45937381 | RODRÍGUEZ OTERO, MICAELA 56,00 
113 | METROPOLITANA | 29202342 | FERNANDEZ CABRERA, MARÍA 56,00 
114 | COLONIA 47561380 | CARDOZO PEÑA, LETICIA 56,00 
115 | METROPOLITANA | 51289732 | SAHORI ACOSTA, SAMIRA 56,00 
116 | METROPOLITANA | 53225520 | GASTÁN CASANOVA, SABRINA IRENE 56,00 
117 | METROPOLITANA | 54004204 | CARBALLO CUADRO, SELENA 56,00 1?¡;1 
118 | METROPOLITANA | 54559174 | PINTOS ZUNINO, MARTINA 56,00 
119 | ARTIGAS 45842053 | TORRES LÓPEZ, EVELYN 55,70 
120 | METROPOLITANA | 50416635 | FUENTES SACÍAS, NATALIA 55,65 
121 | FLORIDA 46731607 | OLIVERA GRASSI, MACARENA 55,50 
122 | METROPOLITANA | 46178928 | SUBIRAT CORREA, KATHERINE 55,30 
123 | PAYSANDU 47097850 | PINTOS GALVÁN, MARÍA 55,20 
124 | SALTO 38015710 | OLIVERA CUELLO, MÓNICA 55,10 
125 | METROPOLITANA | 44021965 | MARTINES MORENO, DANIELA 55,10 
126 | METROPOLITANA | 46183379 | SUBIRAT CORREA, JORGE 55,00 
127 | LAVALLEJA 44316184 | RODRÍGUEZ RAMOS, MAYRA 55,00 
128 | TACUAREMBO 48043816 | CHAGAS ALBORNOZ ,FABIANA 55,00 
129 | SORIANO 43971014 | GONZÁLEZ RIVA, ALEXANDRA GISSELE 55,00 
130 | METROPOLITANA | 52207189 | GONZALEZ CASTILLO, DIEGO MARTÍN 54,80 
131 | SAN JOSE 49727225 | LECOUNA AMADO, MARÍA PATRICIA 54,67 
132 | METROPOLITANA | 45781407 | ACOSTA MANCEBO, LORENA 54,60 
133 | METROPOLITANA | 48216067 | RODRIGUEZ SUAREZ, JALINA 54,50 
134 | METROPOLITANA | 47409633 | FERNANDEZ CIRIMELLO, VALENTINA 54,34 
135 | METROPOLITANA | 51576670 | MURIGUENEZ VESPA, ROGELIO 54,30 
136 | METROPOLITANA | 47712214 | MUSICCO LOPEZ, CARLOS 54,00 
137 | FLORES 42206488 | MORA LEMAN, GLADYS 54,00 
138 | DURAZNO 45798301 | VEGA ALVEZ, LEONELA 54,00 
139 | COLONIA 54015320 | DIAZ LACOSTE, NATALI 54,00 

140 | METROPOLITANA | 52984317 | SILVA SOUZA, LARA 54,00 
141 | RIVERA 45154577 | MELLO DE VARGAS, ISMAEL 54,00 
142 | METROPOLITANA | 48788668 | RAMILO ALVEZ, ROMINA 54,00 
143 | RIO NEGRO 40768818 | SULA RUSSO, PAOLA 53,80 
144 | COLONIA 51145704 | MENDEZ AYALA, ERIKA 53,67 
145 | MALDONADO 49033416 | CORREA SORIA, MATIAS 53,63 
146 | METROPOLITANA | 53835707 | GONZALEZ MONTIBELLER, PABLO DAHEL 53,40 
147 | ARTIGAS 50834857 | SILVA LEDESMA, LAURA 53,30 
148 | FLORES 44230770 | VEGA GONZÁLEZ, SABRINA 53,00 
149 | SAN JOSÉ 43838018 | MESA GABASTU, CLAUDIA 53,00 
150 | METROPOLITANA | 47424316 | ÁLVAREZ LENZI, ANALÍA 53,00 

151 | METROPOLITANA | 48410891 | PEREIRA ROSSELLI, YOSELIN 53,00 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 186



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

152 | SORIANO 44397085 | DARATE ABREU, — RAQUEL DE LOS| 5300 

153 | CERRO LARGO 54349365 | PERDOMO IBÁÑEZ, TIZIANA 53,00 

154 | FLORES 31327271 ¡BRUM NIEVES, EDDI 52,83 

155 | SORIANO 53083388 | SIERRA IDIARTE, KATIA 52,70 

156 |METROPOLITANA | 54232801 | CABALEIRO IBÁÑEZ, SANTIAGO 52,50 119‘32 

157 | TREINTA Y TRES | 50337746 |MENA GUTIERREZ, SONIA 52,30 

158 | METROPOLITANA | 54588834 |FRANCISCONI PÉREZ, SABRINA AYLÉN 52,25 

159 | METROPOLITANA | 49176713 | MELO ÁLVEZ, FLORENCIA 52,20 115?2{2 

160 | SORIANO 30797241 |LA PAZ PEREZ, SUSAN 52,10 

161 | METROPOLITANA | 48746135 | OTERO SILVA, JUAN 52,00 

162 | METROPOLITANA | 45270892 | SPINELLI FRANCO, GUILLERMO 52,00 

163 | RIVERA 52545800 | CORNES BICHINQUE, MARÍA 52,00 e 
164 | RÍO NEGRO 46267230 | PERDOMO MOURÉ, ELISA 52,00 

165 | COLONIA 54069274 |VILLANUEVA SOSA, FRANCHESCA 52,00 
166 | ROCHA 28704565 | BESSONART RODRÍGUEZ, JOSE 52,00 

167 | TACUAREMBÓ 34335699 | FERREYRA EPIFANIO, CLAUDIA SUSANA 51,96 

168 {ROCHA 49458090 | TECHERA BALAO, ANA 51,70 

169 | METROPOLITANA | 47311206 | FERNANDEZ ESPINOSA, STEFANY 51,67 

170 1 COLONIA 45043716 | PAIS PERDOMO, NATALIA 51,60 

171 | SORIANO 51981574 | CORREA BENEDETTI, MARÍA DEL LUJÁN 51,50 

172 ¡ MALDONADO 46527193 | PEÑA ROGEL, JONATHAN 51,50 

173 | SAN JOSE 39966451 | CURBELO IBARRA, ANALÍA 51,33 

174 | SAN JOSÉ 50221101 | MONTESDEOCA MONTESDEOCA, XIMENA 51,30 

175 ¡COLONIA 49544504 | ÁLVAREZ CARRO, FLORENCIA 51,10 

176 | METROPOLITANA | 33222180 | VAZQUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA 51,00 

177 | METROPOLITANA | 38654572 | VILLALBA LÓPEZ, ANA 51,00 

178 TREINTA Y TRES | 44713118 | LIMA LUCERO, DEYAMINA 51,00 

179 |ROCHA 53914793 FERNÁNDEZ LAUYE, EMILIA 51,00 EA 

180 | DURAZNO 46814871 | PEREZ ESCUDERO, NORA 51,00 

181 | METROPOLITANA | 54168896 | SEGOVIA RUIZ, ANNA 51,00 

182 | METROPOLITANA | 52461347 | BERAZATEGUI BESSIO, PAULA 50.84 

183 METROPOLITANA | 17487124 | BENTANCOR BENIN, VERÓNICA 50,75 

184 ¡ METROPOLITANA | 43556048 | EGOZCUE HALLER, ANA 50,67 

185 ¡SALTO 42745925 | MENDIETTA BITANCOURT, CARLOS 50,67 

186 | METROPOLITANA | 48753584 | GONZÁLEZ TECHERA, MARÍA VICTORIA 50,66 

187 | PAYSANDÚ $4765567 | CENTURIÓN SABAÑO, VALENTÍN 50,63 

188 | SAN JOSÉ 50734413 | SANTESTEBAN BIDART, CAMILA 50,60 
189 | METROPOLITANA | 51389007 | CHAVASCO VARGAS, ÁNGELA 50,33 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 187



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACION 
TÉCNICO PROFESIONAL UTU 

190 | SAN JOSÉ 55579187 | BARBOSA DOBRINI, NAHOMI 50,20 

191 | LAVALLEJA 48775243 | ESTÉVEZ HERNÁNDEZ, FEDERICO 50,00 el 
192 | METROPOLITANA | 38385228 | DA ROSA CAMACHO, CECILIA 50,00 
193 | PAYSANDÚ 49189564 | EIZAGA ABOAL, AMALIA 50,00 
194 | METROPOLITANA | 17520772 | MAZZA GODOY, RAÚL 50,00 
195 | SAN JOSE 45415939 | DÍAZ POSEE, CATHERINE 50,00 
196 | FLORES 41843291 | MEYER BETHENCOURT, XENYA 50,00 
197 | METROPOLITANA | 45765253 | CAMACHO ROIG, LORENA 50,00 
198 | METROPOLITANA | 51183184 | POSADA SILVA, ROMINA 50,00 
199 | METROPOLITANA | 55754884 | SARAVIA MARTÍNEZ, SANTIAGO 50,00 

200 | METROPOLITANA | 47170648 | DE LUCA NIEREZ, ALEXANDER 49,67 = 
201 | SAN JOSE 31455901 | BAUZÁ GIOVIO, ELINA 49,67 

202 |METROPOLITANA | 43312507 | MORA GONZÁLEZ, NOELIA 4967 | BB 
203 | TACUAREMBÓ 55516682 | COLMAN MELLO, MARÍA 49,63 
204 METROPOLITANA | 38229406 | SARTORIO FRAGA, ALFREDO 49,60 
205 | METROPOLITANA | 49859638 | PEREIRA SARLI, DANIELA 49,50 
206 | METROPOLITANA | 55304552 | RODRÍGUEZ SILVA, MELINA 49,50 
207 | METROPOLITANA | 53028255 | ARRIOLA COLLAZZO, ALEXANDRA 49,30 
208 | ROCHA 44725692 | PEREYRA SANTURIO, MIRIAN 49,10 

209 | ARTIGAS 45597488 | COIMBRA MARTINEZ, GUSTAVO 49,00 1{56‘511 

210 | METROPOLITANA | 43811638 | MORALES MARRERO, VIVIANA 49,00 

211 | CERROLARGO —| 46364779 | SUANES BURGOS, LUCÍA 49,00 

212 METROPOLITANA | 49251678 | BALIERO MUÑOZ, VERONICA 49,00 

213 SANJOSÉ 49568534 | TANO VIERA, ROSANA 48,70 
214 | METROPOLITANA | 49527033 | LÓPEZ MOREIRA, LUCIA 48,50 

215 | PAYSANDU 48277439 | REGGIARDO ZARDO, MARIA 48,20 

216 | ARTIGAS 47388926 | PARDO DE PAULA, YESSICA 48,10 
217 | LAVALLEJA 49218442 | CLAVIJO FERNÁNDEZ, JUAN 48,00 
218 | DURAZNO 48179899 | GONZÁLEZ ISARRUALDE, NATALIA ROMINA | 48,00 

219 | PAYSANDÚ 34318429 | ARAÚJO DE LOS SANTOS, JUAN 48,00 

220 | SORIANO 43880215 | CASTILLO RAMÍREZ, MARTA 48,00 

221 | PAYSANDÚ 54599483 | CASTILLO MORALES, LUCAS 48,00 

222 | PAYSANDU 47506718 | PORTILLO TAMAREO, KAREN 48,00 
223 | ROCHA 53261714 | GARCÍA MENDEZ, SELENA MARISEL 48,00 
224 | METROPOLITANA | 54298706 | GARCÍA GARCÍA, MARÍA NOEL 48,00 

225 | METROPOLITANA | 51478999 | GERAVIDES GONZÁLEZ, SOFÍA LOREN 48,00 

226 | MALDONADO 41918915 | MIRABALLES FERREIRA, ELAINE 47,67 
227 | FLORES 29891488 | ETCHICHURY GONZALEZ, SILVANA 4767 

228 | SALTO 53751971 | MELO DAVILA, JUAN 47,60 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 188



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

229 | LAVALLEJA 41815795 | JAIMES MASSA, VERÓNICA 47,50 

230 | METROPOLITANA | 43048225 |LOPEZ NIEVES, MARIANA 47,20 

231 | FLORIDA 50612047 |BATISTA FURCHI, VALENTINA 47,15 

232 | METROPOLITANA | 46321327 | SUÁREZ SANDES, SERGIO 47,00 

233 | METROPOLITANA | 55562857 | YONTAZ BÁEZ, ROBERTO 47,00 

234 | TACUAREMBO 43443671 | DA SILVA PEREZ, ANA 46,93 

235 | SAN JOSE 44802505 | DUTRUEL BENITEZ, GERMAN 46,34 

236 | METROPOLITANA | 52347111 | PEREYRA ESCOBAR, MARCOS 46,70 

237 | TACUAREMBO — | 53625534 |SILVEIRA AIRES, MATEO 46,70 E 

238 | SAN JOSÉ 51869023 | HOSPITALE RODRÍGUEZ, FIAMMA 46,67 

239 | RÍO NEGRO 47379999 | CABRERA ANGEROSA, JULIETA 46,50 

240 | RIVERA 51278876 | COITINO ROMERO, LAURA 46,33 

241 | METROPOLITANA | 54150807 ¡NAVARRO TRABUCO, LUCIANO 46.00 

242 | METROPOLITANA | 44673142 | SENORANA ALVEZ, EVELYN 46,00 

243 | MALDONADO 49924374 | IBÁÑEZ MENCHACA, ANA 46,00 

244 | METROPOLITANA | 54942278 |DIPRISCO FORNOS, GONZALO 46,00 

245 |LAVALLEJA 46828870 | FERNÁNDEZ ESCUEDERO, JULIA 46,00 

246 | TACUAREMBO 40049389 | MARTINEZ PINTOS, ANA 46,00 

247 | SORIANO 49760605 | SASTRE TORRE, YAMILA 46,00 

248 | DURAZNO 51937909 | DIAZ COYTO, MAYBE 46,00 

249 | RÍO NEGRO 53957935 | ACOSTA CHARRUTTI, LUCRECIA 45,86 
250 | SALTO 50839136 | BUSTAMANTE ÁLVEZ, MATEO 4584 

251 | CERRO LARGO 49464570 | SEGREDO TROTTO, MARÍA 45,50 

252 | METROPOLITANA | 43078337 | AGUILAR LOPEZ, SARA 45,20 

253 | CERRO LARGO 50595035 | PICA PEREZ, VICTORIA 45,20 

254 | METROPOLITANA | 49720211 | MASSAFERRO BARNADA, MAITE 4520 

255 |ROCHA 43508336 | HARIN PEREYRA, MARIA 45,17 

256 | PAYSANDU 41646211 | MORAES ORTÍZ, SEBASTIAN 45,17 

257 | METROPOLITANA | 44108577 | PENA SAMBOLINO, LORENA 45,10 
258 | RÍO NEGRO 51990761 | LUDUENA LÓPEZ, MICAELA 45,00 

259 | METROPOLITANA | 47164801 | PUENTE PEREZ, MELANY 45,00 

260 { METROPOLITANA | 48086280 | ESQUIBEL IZQUIERDO. CATHERIN 45,00 

261 | MALDONADO 18633281 | CORREA FIGUEIRA, CELIA 45,00 

262 | SAN JOSE 51405087 | ROMERO BENTANCUR, MARINA 45,00 

263 | ARTIGAS 42362802 | GUTIERREZ NÚÑEZ, DARÍO 45,00 

264 METROPOLITANA | 43146019 | DOS SANTOS VICENTINO, PAOLA 45,00 ¡]5%1 

265 | DURAZNO 50184353 | APARICIO BALDOMIR, JORGE 45,00 

266 | TACUAREMBO 44451310 | JAVIER CLARO, ÁNGEL 45,00 

267 | ARTIGAS 49941942 | FALLETTI LUNA, YANAINA 4500 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 189



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

í& ’ n NEp ’ UTU DIRECCION GENERAL 
= DE EDUCACIÓN 

- 9 TECNICO PROFESIONAL 

268 | METROPOLITANA | 51872749 | CABALLERO DUTRA, CINTIA 45.00 

269 | SAN JOSÉ 54167911 | SELLANES, JULIETA 45,00 

270 | DURAZNO 50379843 | LEGUIZAMON PEIRANO, VIVIANA 45,00 

271 | PAYSANDÚ 55169647 | PINTOS VIDIELLA, VÍCTOR 44,70 
272 | METROPOLITANA | 53083128 | GUIMARAENS RODRIGUEZ, IGNACIO 44,67 
273 | SORIANO 39758010 | MASARES MÉNDEZ, NATALIA 44,60 
274 | DURAZNO 49496232 | MILANS MONTES DE OCA, YENNIFER 44,30 
275 | RIVERA 46587759 | RODRÍGUEZ CABRAL, ERICA 44,20 

276 | METROPOLITANA | 52455839 | COSTA FELIX , AXEL 44,00 

277 | METROPOLITANA | 41549794 | COSTA COSTA, MARIANO 44,00 
278 | LAVALLEJA 51002877 | CEDRES CORREA, ALYSSA 44,00 
279 | METROPOLITANA | 52836108 | MORALEZ RODRÍGUEZ, JENIFER 44.00 

280 | ARTIGAS 46380434 | DI GREGORI LIMA, VERONICA 44,00 

281 | SORIANO 44789527 | GARCIA SANZO, EVANGELINA BELEN 44,00 

282 | PAYSANDU 38578920 | ROSANO CABALLERO, PAULA 44,00 

283 | CERRO LARGO 36761175 | VIEIRA FERNANDEZ, FRANCISCO 44,00 

284 | ARTIGAS 48834556 | FRANCHINI AYRES, MARÍA GERALDINE 44,00 

285 | SAN JOSE 52182078 | HAHN FAJARDO, NICOL 44,00 

286 | PAYSANDU 43570733 | GONZALEZ VILLAMAYOR, MARIA JOSÉ 44,00 

287 | METROPOLITANA | 52621559 | CANO FARINA, MAXIMO 44,00 

288 | FLORIDA 42582391 | BURGOS ALANIS, DIEGO 43,67 

289 | FLORIDA 49182419 | FERREIRA CHOCA, ANA CLAUDIA 43,66 

290 | METROPOLITANA | 51743162 | ESCUDERO GARAT, AGUSTÍN 43,50 

291 | METROPOLITANA | 51097448 | RODRIGUEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA 43,50 

292 | TACUAREMBO 50080684 | ACUNA LAMARCA, FABIANA 43,35 
293 | RÍO NEGRO 48182054 | LINAREZ OLIVERA, BLANCA 43,22 

294 | SALTO 29207314 | CASTRO TRINDADE, ANALÍA 43,00 

295 | SALTO 44471532 | MUÑOZ GÓMEZ, SHIRLEY 4500| B 

296 | MALDONADO 53492272 | MILÁN RODRÍGUEZ, MERCEDES 43,00 

297 DURAZNO 47497886 | SOUZA ROJAS, CIOMARA 43,00 

298 | METROPOLITANA | 49374913 | VERA SOROA, ALEJANDRA 43,00 

299 | SAN JOSE 43892799 | BRILLANTE FLEITAS, PAOLA 45,00 - 

300 | METROPOLITANA | 48421218 | RAMOS MUNÍZ, FEDERICO 43,00 

301 | METROPOLITANA | 49153533 | RODRÍGUEZ TRÍAS, CAMILA 43,00 

302 | ARTIGAS 49129083 | FALCO DE LOS SANTOS, PAMELA 43,00 

303 | MALDONADO 46239314 | MARTÍNEZ TEJERA, MARÍA 43,00 

304 | ARTIGAS 47474929 | FERREIRA CAMEJO, JOHANNA VALENTINA 43,00 

305 | ARTIGAS 49961302 | SEÑORANA ÁLVEZ, JULIO 42,70 

306 | COLONIA 45176537 | MARTINEZ PAGUES, MARCELA 42,60 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 190



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

307 | METROPOLITANA | 46674847 | OLIVO DÍAZ, MARÍA NATALIA 12,60 
308 | PAYSANDU 49013692 | KUSTER LIEBSTREICH, ORNELLA 4233 
309 | ROCHA 48631986 | MACHADO AROSTEGUI, ANA 42,00 
310 | LAVALLEJA 48267226 |DELGADO FRANCA, NATALIA 42,00 

311 | METROPOLITANA | 25797204 | VARELA FARRO, CECILIA a0 | R 

312 | PAYSANDU 52698724 | ROULLIER PÍRIZ, CRISTIAN 42,00 
313 | METROPOLITANA | 51548936 | LORENCIO CALBRIA, ROMINA 12,00 
314 | SAN JOSÉ 47050991 | PRIETO REYES, MARÍA 42,00 
315 | SALTO 44562030 | PEDETTI FAGUNDEZ, DIEGO 42,00 
316 | CERROLARGO — | 46764454 | MEDEROS OLIVERA, CHRISTOPHER 42,00 
317 | FLORIDA 49341558 | ZUCCOTTI IBARRA, SABRINA 12,00 
318 | METROPOLITANA | 53223710 | DIAZ CALONE, MAIRA 3167 
319 | FLORIDA 47124025 | FERREIRA POGGIO, MARIANA 41,66 
320 | RIVERA 32008149 | ACOSTA MÉNDEZ, LILIAN 4160 
321 | METROPOLITANA | 55260712 | QUESADA MOREIRA, CRISTOFER 4160 
322 | PAYSANDÚ 46482246 | MAIDANA SARALEGUI, MAGDALENA 4160 
323 | SALTO 43378190 | SCELZI GONZALEZ, FERNANDO 41,60 

324 |MALDONADO | 51340996 |PINTO OLIVERA, KATERIN 41,60 e 

325 | SAN JOSÉ 50087563 | RODRÍGUEZ BIAZZO, DEBORAH 41,50 

326 | RIVERA 49407734 | OSORIO GONZÁLEZ, CLAUDIA 41,50 
327 | TREINTA Y TRES | 38760844 | IPUCHE VAZ, LUIS 4134 
328 | METROPOLITANA | 55911301 | CARABALLAT GONZÁLEZ, AGUSTIN 41,00 
329 | ARTIGAS 50092936 |SOUZA MACIEL, RAFAEL 4100 
230 | PAYSANDU 29966215 | FUENTES FAVOTTO, ELISA 41,00 
331 |LAVALLEJA 51169819 | MARTINEZ MASSA, FRANCO 41,00 
332 | FLORES 40764414 | FAIRA YIANSENS, MERCEDES 41,00 
333 |METROPOLITANA | 34847424 |DE TORRES ÁLVAREZ, LAURA 41,00 
334 | METROPOLITANA | 52121098 | PÉREZ VALVERDE, CAMILA 40,60 
335 | DURAZNO 52055370 | ARREDONDO DEVITTA, LUCÍA 40,60 
336 | ARTIGAS 45038694 | OLIVERA GÓMEZ, EMILIANO 10,60 
337 | METROPOLITANA | 41101059 | OLIVERA MARCIA, LAURA BEATRIZ 1050 

338 | METROPOLITANA | 44163105 | PERA PARRILLA, GABRIEL 40,10 1 

339 | METROPOLITANA | 34591782 | AYELO SOBRINO, MARCELO 40,05 
340 | TACUAREMBO — | 50288878 |MÉNDEZ NIEVES. FABIANA 40,00 
341 | DURAZNO 49405140 | PUGLIA MARTÍNEZ, SOFÍA 40,00 
342 | RIO NEGRO 42604858 | VARGAS PICCONE, SILVIA 39,80 
343 | FLORES 54448012 | PLAZA ALCOBA, MARÍA 39,30 
344 | LAVALLEIA 48305160 | CARBALLO CATICHAS, BRAYAN 39,66 
345 |METROPOLITANA | 35548768 | ACOSTA MOLINA, PAOLA 3960 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 191



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

- & ANEP| UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

346 | FLORIDA 51710252 | ÁLVAREZ GARCÍA, MICAELA 39,50 

347 | COLONIA 51835329 | CUELLO AGUETE, LUIS 39,33 
348 | RIVERA 47558783 | TECHERA RODRÍGUEZ, MARÍA 39,30 

349 | FLORIDA 36769939 | RIVERO VISCAILUZ, LUZ 39,00 
350 | METROPOLITANA | 52428111 | MACHADO CASTERIANA, LUCIA 39,00 
351 | RIVERA 48952647 | REYES TORRES, JHOANA 39,00 
352 | METROPOLITANA | 52885228 | PIOVENE CABRERA, NATALIA 39,00 

353 | FLORES 54444743 | CALLORDA MARTÍNEZ, MIKAELA 39,00 

354 | SALTO 50650007 | PORTILLO RODRIGUEZ, MONICA 39,00 5 

355 | CERROLARGO — | 47490452 | GONZÁLEZ PATRÓN, YANY LORENA 39,00 
356 | METROPOLITANA | 47866392 | VIGNOLO ABREU, MARÍA 39,00 
357 | FLORES 45928053 | BONIFACIO RÍOS, YULIANA 3850 
358 | TREINTA Y TRES | 44520836 | FUENTES FLEITAS, NELSA ROSARIO 3832 
359 | METROPOLITANA | 41339509 | MEDEROS SILVA, CATI 38,00 
360 | CERRO LARGO 44544656 | SARTORIO NUNEZ, MARÍA 38,00 

361 | TACUAREMBO — | 44627494 | VIEIRA ALBERNAZ, GUSTAVO 38,00 re 

362 | SALTO 50936001 | NÚÑEZ BARRIOS, ANA 3800 
363 | CERROLARGO — | 50540999 | MARTINEZ VICENTE, EVELIN 3800 

364 | LAVALLEJA agaepsop | CORIOROSO - SUAREA — CRISTHIAN| 3766 

365 | SAN JOSE 42304567 | LARGHERO ALCORTA, MARÍA GIMENA 3734 
366 | METROPOLITANA | 51862332 | IPUCHE HUERTAS, ANDRÉS 3733 
367 | LAVALLEJA 52513693 | MACHADO SILVA, MILENA 37,00 

368 | SAN JOSE 52700733 | FREIRE RODRÍGUEZ, KAREN YULISA 37,00 1 

369 | METROPOLITANA | 54406551 | FERNÁNDEZ ESAIN, MELANIE 37,00 
370 | METROPOLITANA | 44027389 | ARTAGAVEYTIA OLAZA, CAMILA 37,00 
371 | METROPOLITANA | 48111413 | NEBEL LAFLUF, VANESA 37,00 
372 | SORIANO 46213740 | CARBAJAL GÓMEZ, FIAMA 37,00 
373 | RIVERA 47060336 | SANTANA DO NACIMENTO, GIULIANA 36,50 
374 | COLONIA 50997445 | MOZZONE MARTÍNEZ, MARIANA 3630 
375 |LAVALLEJA 51424960 | BERNI SABATINI, MAXIMILIANO 3617 
376 | MALDONADO 47332701 | FILIPPINI GODOY, MARÍA AGUSTINA 35,83 

377 | LAVALLEIA 46392112 | ARELLANO SILVA, MAYLEN 35,60 
378 ¡MALDONADO — | 49654640 | BERGARA BARRIOS, MARIANA 35,17 
379 | METROPOLITANA | 54283123 | MACHADO ESMORIS, AGUSTINA 35,00 
380 | FLORES 48726725 | ZAPATA CORREA, DIANA 35,00 
381 | LAVALLEJA 42424474 | DIANO VILLAR, MARIANA 35,00 
382 | METROPOLITANA | 40047927 ANZOLABEHEREARIAS,MARÍA 35,00 

383 | PAYSANDU 40094839 | SAN JUAN VÁZQUEZ, FABIANA 35,00 
384 | METROPOLITANA | 52195540 | SANGUINETT FABRICIO, ROMINA 34,70 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 192



Expediente N°: 2023-25-4-006176 

385 | METROPOLITANA | 40893524 | ARIAS MARTINOTTI, MARÍA 3425 
386 | FLORIDA 56353601 | ROBINSON PARODI, NATHALIA 34,20 
387 | DURAZNO 50016308 | VILLALBA CORTAZZO, MARÍA 34,00 
388 | METROPOLITANA | 55688423 | MÉNDEZ DURAN, NELSON 33,00 
389 | METROPOLITANA | 33123784 | FURTADO RAMOS, PABLO MARTÍN 33,00 
390 | RIO NEGRO 42855776 | MARQUEZ ROSAS, EMILIO 33,00 
391 | MALDONADO 51157244 | INDARTE MEZQUITA, ELIANA 33,00 

392 | METROPOLITANA | 55750979 | GLATTLI SÁNCHEZ, MARTINA 33,00 . 

393 | METROPOLITANA | 51751753 | HERNÁNDEZ SPINELLL LETICIA 33,00 
394 | DURAZNO 49751214 | LARGACHA NUNEZ, LORENA 3267 
395 | MONTEVIDEO | 53711634 | AMÁNDOLA FIGUEROA, SANTIAGO 32,60 
396 | CERROLARGO — | 33088417 | OVIEDO SOSA, CARMEN 32,50 
397 | DURAZNO 50663303 | OCAMPO RAMÍREZ, ROMINA 32,00 
398 | LAVALLEJA 48808456 | DIAZ LORENZO, MARÍA 31,67 

399 | METROPOLITANA | 40310302 | FERNANDEZ GONZÁLEZ, ANA 31,50 s 

400 | METROPOLITANA | 44172687 | PEREZ BALBIS, PAOLA 31,00 
401 |CERROLARGO | 49797464 | PIRIZ ACOSTA, VALENTINA 31,00 

402 | RIONEGRO a0010057 | TEARRACh.  CABALLERGE - ROMINA 13000 

403 | METROPOLITANA | 55353848 | NUNEZ CABALLERO, EMILIANO 3067 

3) Comuniquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

4) Pase a División Comunicaciones y Cultura para su publicación y notificación 

a través del portal web institucional al amparo de la Circular N* 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa 

Gestión de Recursos Humanos (Departamento de Selección y Promoción - 

Sección Concursos), a sus efectos. 

Ing. Agr-Juaí PEREYRA DELEÓN 

7 Director General 
/ / 

C7 
/ 

_RES 4981-24 EXP 2023-25-4-006176.pdf Folio n° 193


